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Päätös 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä Hartolan kunnan esi- 
ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman vuosille 2025–2029. 
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Päätösehdotus 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Hartolan kunnan esi- 
ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman vuosille 2025–2029. 
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Asian valmistelu 

Opetushallituksen muutosmääräyksen (OPH-532-2023) mukaisesti 
opetuksen sekä koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmat on 
otettu käyttöön 1.8.2023. Opetushallituksen määräysten (OPH-531-
2025) mukaisesti esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmiin on tehty 
muutoksia, jotka ovat olleet voimassa 1.8.2025 alkaen. Muutosten 
myötä Hartolan kunnan esi- ja perusopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa on päivitetty vastaamaan voimassa olevaa 
opetussuunnitelmaa. Lisäksi opiskeluhuoltosuunnitelmaa on päivitetty ja 
tarkennettu mm. hyvinvointialueen opiskelijahuoltopalvelujen resurssien 
osalta sekä muutamin teknisin muutoksin ja päivityksin.  

Perusopetuksessa päivitykset ovat koskeneet seuraavia suunnitelman 
lukuja: 

• 1.2. Hartolan Yhtenäiskoulun opiskeluhuoltopalvelu 

• 3. Arvio opiskeluhuoltopalveluiden kokonaistarpeesta ja 
käytettävissä olevista opiskeluhuoltopalveluista 

• 5.8. Opettajan laajaan terveystarkastukseen luokilla 1, 5 ja 8 
antaman oppilaan selviytymistä ja hyvinvointia kuvaavan arvion 
toimintakäytänteet (ml. suostumuksen hankkiminen) koulussa 

• 5.9. Oppilaan koulupäivän aikaisen erityisruokavalion tai lääkityksen 
ilmoittamisen käytänteet  

• 6.4. Opiskeluhuollon moniammatillinen yhteistyö oppilaskohtaisen 
tuen, joustavan perusopetuksen ja sairaalaopetuksen yhteydessä 

• 7.1. Kiusaamiseen puuttuminen ja sen seuranta 



Esiopetuksen osuudessa päivitykset ovat koskeneet ensisijaisesti 
oppimisen tuen uudistamista ja muita pieniä päivityksiä.  

Suunnitelman päivityksestä on vastannut apulaisjohtaja Tiina Itävuori ja 
varhaiskasvatuspäällikkö Kirta Väisänen yhteistyössä Hartolan 
Yhtenäiskoulun opiskeluhuoltoryhmän kanssa. Suunnitelman 
tarkennusta ja päivitystä on ohjannut Hartolan kunnan esi- ja 
perusopetuksen opiskeluhuollon ohjausryhmä. Yhteistyötä on tehty 
myös hyvinvointialueen opiskeluhuoltohenkilöstön ja seudullisen OOT-
ryhmän kanssa.  

Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma liitetään osaksi 
Hartolan kunnan laajaa hyvinvointisuunnitelmaa, joka sisältää 
lakisääteisen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman. Opetuksen ja 
koulutuksen järjestäjien päivitetyt opiskeluhuoltosuunnitelmat 
toimitetaan myös hyvinvointialueelle osaksi HVA:ssa tehtävää Päijät-
Hämeen alueellista opiskeluhuoltosuunnitelmaa. 

Hartolan kunnan esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma 
2025–2029 on esityslistan liitteenä. 
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